
JUNI
Da er vi inne i årets første
sommermåned. Det er derfor viktig å
oppdatere garderobe- beholdningen i
forhold til årstiden. Varme klær og
varme sko må hjem, og lettere klær
kan ligge i skifteboksen. Husk også å
ha en solkrem liggende her. Er det fint
sommervær en dag, må dere huske å smøre barna FØR de kommer hit
til oss. Dersom de trenger påfyll utover dagen, skal de bruke egen
solkrem. De bør øve på å ta på dette selv, for vi kan ikke stå og smøre
alle barna her. Vis hvor mye krem de trenger og hvordan de skal gjøre
det når de smører seg.

Temaet for juni er det samme som vi hadde i mai, nemlig “Nysgjerrigper”.

Etter ferien blir det endringer på hvor barna skal være, og det blir også
noen nye voksne på alle trinn. De som går på 1.trinn nå, skal da være på
2.trinns rommene osv. Snakk med barna om dette før de kommer i
august. De som går på 1. og 2.trinn nå, beholder det samme tlf nr til
avdelingen som de har. Det er kun de som går på 3.trinn nå som får nytt
nummer. Dette vil forhåpentligvis gjøre det litt lettere å sende beskjeder
til riktig sted. Husk at faste endringer leveres på endringsskjema slik at
dere slipper å sende meldinger hver dag. Dette gjør det også lettere for
oss å bruke tiden med barna i stedet for å holde på med telefonene :)
Telefonnumrene oppdateres på hjemmesiden i august. Eget dokument
med dette ligger på høyre side i margen på SFO siden.

Som dere sikkert har fått med dere, har det kommet en endring på
hvordan redusert plass på SFO kan benyttes. De som har redusert
plass, må velge enten 3 hele dager eller timebasert. Skjema er sendt ut,
og svarfrist var 31.mai. De som velger timebasert, kan kun bruke SFO
på ettermiddagene, og kun to dager pr uke i skolens ferier. Jeg sender ut
et skjema til dere som har delt plass der dere må svare på hvilke dager i
august barnet deres skal være her. Vi kjører etter “gammel” metode ut
uke 31, for å gjøre det enklest mulig. Det betyr at vi ikke gjør noen
endringer med det dere har meldt inn for den uken. (Egentlig er det sånn



at ingen av de med delt plass får plass de to dagene i starten av august,
siden det ikke er en hel uke, men vi kjører altså etter gammelt system ut
den uka, så slipper dere å tenke på det.) Fra og med mandag 5.august
må de med timebasert velge hvilke 2 dager de vil at barnet skal komme
på SFO den uka, og ingen med delt plass kan være her mandag
12.august etter ny ordning.
Tirsdag 13.august har vi planleggingsdag, så da er det uansett stengt.
Første skoledag er onsdag 14.august. Da blir det vanlig timebasert fra
den dagen for de som har valgt det.

Husk å ta med alt i garderoben siste dag før ferien. Og skulle det bli
endringer i forhold til det dere har meldt fra om til oss, må dere huske å
gi beskjed så fort dere kan. Dette handler om at dagene for barn og
voksne skal bli best mulig, og at de skal slippe å sitte og vente på barn
som er påmeldt, men som ikke kommer likevel. Vi etterlyser ikke barn
som ikke har dukket opp, men dersom du lurer på om ditt barn har
kommet fram, kan du sende en SMS og spørre.

1.trinn
Mai-måned nærmer seg slutten. Vi har kost oss veldig gjennom alle
17.mai- forberedelsene og fått kjent godt på sommerfølelsen allerede.

I juni ønsker vi å være mye ute, og ha felles uteaktiviteter. Vi skal gå på
turer i nærområdet. Vi fortsetter med temaet “nysgjerrigper” denne
måneden også, og mange av aktivitetene og lekene vil handle om det.

2.trinn
Mai har vært en flott måned med mye fint vær, dette har vi benyttet oss
av og kost oss ute. Barna har fått små insektsglass for å lete etter
insekter. De har funnet både biller, larver, maur, skolopendere og
tilogmed en veps har de studert i glassene.

Nysgjerrigper temaet fortsetter i juni. Da skal vi utforske sansene våre og
smake og kjenne på forskjellige ting uten å se.



Vi vil fortsette å være mye ute og dere kan med fordel ha badetøy og
håndkle liggende i garderoben slik at det er klart hvis vi finner ut at vi tar
ut vannslangen en dag.
Fint hvis dere da følger litt med slik at dere kan bytte det ut hvis det er
bløtt en dag.

3.trinn

En kjekk mai måned er ved veis ende🙂. Vi har vært mye ute i finværet
og til og med fått badet i vannslangen. Vi har plantet popcorn gress,
studert småkryp ute og kost oss med kokkeskolen.

I juni håper vi på mye fint vær, så det er bare å sende med badetøy og
håndkle når dere ser at det er varmt nok. Vi kommer til å utforske
sansene våre ved både smak og ved å kjenne på ting.

Vi kommer til å ha felles sommerfest for hele SFO fredag 21.
juni☀🍉

Ta kontakt dersom du lurer på noe eller har informasjon som SFO
trenger om ditt barn.

Si fra om ny epost/nytt telefonnummer!

buggeland.sfo@sandnes.kommune.no

Husk at dere sender SMS med beskjeder til SFO


